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· 833. 

Rozporządzenie 
Prezydenta Rzeczypospolitej 

z dnia 3 października 1924 r. ' 

o wypuszczeniu biletów skarbo\(rych. 
I I 

Na podstawie art. 1 p. c. - 3 i art. 2 ustawy 
z dnia 31 lipca 1924 r. o naprawie Skarbu Państwa 
i poprawie gospodarstwa społecznego (Dz. U. ,R. P. 
N!2 71, pOl. 687) oraz zgodnie z uchwałą Rady Mi­
nistrów z dnia 24 września 1924 r. postanawiam co 
następuje: 

, 
§ 1. Upoważnia się Ministra Skarbu do wy­

puszczenia biletów skarbowych serjami z terminem 
płatności nie dłuższym nad 6 miesięcy od daty wy­
puszczenia poszczególnych seryj na sumę ogólną 75 
miljonów złotych. 

§ 2. Bilety skarbowe wolne są od podatku od 
kapitałów i rent. 

§ 3. Bilety skarbowe mają wszelkie prawa pa­
pierów, posiadających be~pieczeństwo pupilarne i mo­
gą być używane do lokowania kapitałów osób, po­
zostających pod opieką i kuratelą, jakote,ż kapitałów 

funelacyjnych, kościelnych, korporacyj publicznych. 
kaucyj cywilnych i wojskowych oraz depozytów. 

§ 4. Bilety skarbowe zaliczają się do tytułów 
na okazicie la wyp uszczanych prze z Państwo, które 
nie podlegają działa niu ustawy z dnia 26 lipca 1919 r. 
o utraco nych tytułach na okaziciela (Dz. U. R. P. 
N~ 67, poz. 406) zgodn ie z punktem 2 art. 13 tejże 
ustawy w redakcji ustawy z dnia 18 października 
1921 r. (Dz. U. R. P. Ne 87, poz. 637). 

§ 5. Bilety skarbowe ulegają przedawnieniu 
po upływie lat dziesięciu , poczynając od dnia ich 
płatności. ' 

, § 6. Termin ' otwarcia . emisyj poszczególnych 
seryj, miejsce i sposób sprzedaży oraz wykupu opli­
gacyj, wysokość odci nków, wysokość oraz ,sposób 
wypłaty odsetek od biletów sl}arbowych ustali Mini­
ster Skarbu w drodze rozporządzenia. 

§ 7. Wykonanie niniejszego rozporządzenia po­
wierza się Ministrowi Skarbu. 

§' 8. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w iycie 
z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej: S. Wojciec!Jowśkl 

Prezes Rady Ministrów • ' 
i Minister Skarbu: W. Otabski 
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dotycząca miEidzynarodowej wymiany urzędowych wydawnictw innych publikacyj. · 

36 paz:' 379). I (Zatwierdzona u~tawą .~ dpia. 1 ' kwie!nia 1924 r. - Dz. U. R. P. 

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MY 

STflNISŁf\W WOJCIECHOWSKI 

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Wszem 'wobec I każdemu z osobna, komu o tern wiedzieć należy, \viadomern czynimy: 
Na mocy uchwały Rady Ministrów z dn. 12 kwietnia 1920 r. zgłoszone zostało w dn. 19 listo­

pada 1920 r. przystąpienie Rzeczypospolitej Polskiej do Konwencji, dotyczącej międzynarodowej wymiany 
. dokumentów urzędowych oraz wydawnictw naukowych i literackich, podpisal'1ej w Brukselli dn. 15 marca 
1886 r. a mającej następujące brzmienie dosłowne: 

Przekład. 

K9NWENCJR 

zawarta między Szwajcarją. Belgją, Brazylją, 
His~panją, Stanami Zjednoczonemi l\meryki, 
Włochami, Portugalją i Serbją, dotycząca mię­
dzynarodowej wymiany urzędowych wydaw~ 

nictw i innych publil<acyj. 

Rada Związkowa federacyjna Konfederacji Szwaj-
carskiej, - , 

Jego Królewska Mość Król Belgów, 
Jego Cesarska Mość Cesarz Brazylijski, 

CONVENTION 

conc1ue entre la SUlsse, la Belgique, te Bresil, 
I'Espagne, Les Etats-Unis d'Rmerique, l'ltalie, 
le Portugal et la Serbie, conc:ernant l'echange 
international des documents officiels et pubU-

cations scientifiques et litteraires. 

Le Conseil federal de la Confederation Suisse, 

Sa Majeste Le Roi des Belges, 
Sa Majeste I'Empereur du Bresil. 
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